«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года №75
Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:37 из земель сельскохозяйственного назначения в границах

землепользования бывшего СПК (колхоз) им Кирова
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:37 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК (колхоз) им Кирова  в количестве 163 земельных долей, размером 4,98 га.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

	О.А.Протасова

	1.
	АЛЕКСЕЕВ  ИГНАТИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	2.
	АНДРЕЕВ  АЛЕКСАНДР ЕГОРОВИЧ

	3.
	АФАНАСЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

	4.
	АФАНАСЬЕВА НИНА НАЗАРОВНА

	5.
	БАГАЕВ  ЕГОР ГАВРИЛОВИЧ

	6.
	БАГАЕВ  ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

	7.
	БАГАЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

	8.
	БАГАЕВ АРКАДИЙ СТЕПАНОВИЧ

	9.
	БАГАЕВ ГРИГОРИЙ ПАВЛОВИЧ

	10.
	БАГАЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

	11.
	БЕЛЯКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

	12.
	БУШМАКИН  АЛЕКСЕЙ ПАВЛОВИЧ

	13.
	ВАСИЛЬЕВА  НАДЕЖДА ПАВЛОВНА

	14.
	ВАСИЛЬЕВА  РАИСИЯ ГРИГОРЬЕВНА

	15.
	ВАХРУШЕВ АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ

	16.
	ВАХРУШЕВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

	17.
	ВАХРУШЕВА АНТОНИДА ИВАНОВНА

	18.
	ВАХРУШЕВА АНТОНИДА ПЕТРОВНА

	19.
	ВЕРШИНИНА  КЛАВДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	20.
	ВОЛКОВ  ПЕТР ФЕДОРОВИЧ

	21.
	ВОЛКОВ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

	22.
	ВОЛКОВА  ВЕРА ЕГОРОВНА

	23.
	ВОЛКОВА  ПЕЛАЕЯ ГАВРИЛОВНА

	24.
	ВОЛКОВА КЛАВДИЯ КИРИЛЛОВНА

	25.
	ВОЛКОВА ЛЮДМИЛА ПЕТРОВНА

	26.
	ВОРОЖЦОВ  СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	27.
	ГАВРИЛОВ  ПЕТР ГРИГОРЬЕВИЧ

	28.
	ГАПТУЛЛИН  ГАПТУЛХАЙ Г.

	29.
	ГАПТУЛЛИНА  РАИСА ГАПТУЛЛОВНА

	30.
	ДВОЕГЛАЗОВ ПЁТР ПАВЛОВИЧ

	31.
	ДВОЕГЛАЗОВА  ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА

	32.
	ДМИТРИЕВА  НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА

	33.
	ДОБРОДЕЕВ  АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

	34.
	ДОРОФЕЕВ  ВАСИЛИЙ ПАВЛОВИЧ

	35.
	ЕЛКИН  АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ

	36.
	ЕМЕЛЬЯНОВ  ПАВЕЛ ГРИГОРЬЕВИЧ

	37.
	ЕМЕЛЬЯНОВА  НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

	38.
	ЗАЙЦЕВ   НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	39.
	ЗАЙЦЕВ  ФЕДОР СЕРГЕЕВИЧ

	40.
	ЗАЙЦЕВА  ЗОЯ ИВАНОВНА

	41.
	ЗАЙЦЕВА  ФЕКЛА СПИРИДОНОВНА

	42.
	ЗИМЕЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ

	43.
	ЗЯБЛИЦЕВ  ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	44.
	ИВАНОВ  АНАТОЛИЙ ЯКОВЛЕВИЧ

	45.
	ИВАНОВ  ИВАН МАКСИМОВИЧ

	46.
	ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ ГЕОРГИЕВИЧ

	47.
	ИГУМНОВ  ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ

	48.
	ИГУМНОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	49.
	КАЛИНИН  БОРИС МОИСЕЕВИЧ

	50.
	КАМЫШЕВ  АРСЕНТИЙ ИОСИФОВИЧ

	51.
	КАМЫШЕВА  ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

	52.
	КАРАВАЕВ  ЕВГЕНИЙ ЕГОРОВИЧ

	53.
	КАСЬЯНОВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА

	54.
	КИБАРДИНА  МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

	55.
	КИБАРДИНА  ОЛЬГА ИВАНОВНА

	56.
	КОЛОБОВ  АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

	57.
	КОЛОБОВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

	58.
	КОМЕЛИН  КРАНИД КОНСТАНТИНОВИЧ

	59.
	КОНАКОВ  АРКАДИЙ СЕМЕНОВИЧ

	60.
	КОНЫШЕВ  АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

	61.
	КОРОМЫСЛОВ  НУРГАЯН ПЕТРОВИЧ

	62.
	КОРОМЫСЛОВА  ФАИНА

	63.
	КРАСИКОВ  ЛЕОНИД ИВАНОВИЧ

	64.
	КРЕСТЬЯНИНОВ   СТЕПАН ЕМЕЛЬЯНОВИЧ

	65.
	КРУПИНА  ВЕРА ЯКОВЛЕВНА

	66.
	КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ СЕМЕНОВИЧ

	67.
	КУИМОВ  ГРИГОРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	68.
	КУТУЗОВ МИХАИЛ ГАВРИЛОВИЧ

	69.
	КУТУЗОВА  ЛИДИЯ МИХАЙЛОВНА

	70.
	ЛАПТЕВА ГАЛИНА ТИМОФЕЕВНА

	71.
	ЛУКОВНИКОВ ИВАН ИОСИФОВИЧ

	72.
	ЛУТОШКИН   АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

	73.
	ЛУТОШКИН ФЁДОР ДМИТРИЕВИЧ

	74.
	ЛУТОШКИНА  АНАСТАСИЯ ПЕТРОВНА

	75.
	ЛУТОШКИНА  ЕЛЕНА ФИЛЛИПОВНА

	76.
	МАЛЬЦЕВ  ПАВЕЛ ТИХОНОВИЧ

	77.
	МЕЛЬНИКОВ ФЕДОР СЕМЕНОВИЧ

	78.
	МЕЛЬНИКОВА МАРИЯ НИКИФОРОВНА

	79.
	МЛАДШЕВА  РАИСИЯ НИКОЛАЕВНА

	80.
	МОРОЗОВА ЛЮДМИЛА СЕРАФИМОВНА

	81.
	НАБИУЛЛИН   ГАЛИМУЛЛА НАБИУЛОВИЧ

	82.
	НАУМОВ  ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ

	83.
	НАУМОВА  АННА ФЕДОРОВНА

	84.
	НЕСМЕЛОВ  КОНСТАНТИН   НИКОЛАЕВИЧ

	85.
	НИКОЛАЕВ  СОФРОН НИКОЛАЕВИЧ

	86.
	ОВЧИННИКОВ ЮРИЙ АФАНАСЬЕВИЧ

	87.
	ОКУНЕВ ПЕТР ВАСИЛЬЕВИЧ

	88.
	ОКУНЕВА  АННА ИВАНОВНА

	89.
	ОКУНЕВА  ЕЛЕНА ИВАНОВНА

	90.
	ОПАЕВ НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ

	91.
	ПАВЛОВА ЛИДИЯ ДМИТРИЕВНА

	92.
	ПАВЛОВА ФЕКЛА АЛЕКСЕЕВНА

	93.
	ПЕРМИНОВ  ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ

	94.
	ПЕРМИНОВ  ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	95.
	ПЕРМЯКОВА  МАРИЯ АНДРЕЕВНА

	96.
	ПЕСТОВ  НИКОЛАЙ АРКАДЬЕВИЧ

	97.
	ПЕТУХОВ  ВИТАЛИЙ ИЛЛАРИОНОВИЧ

	98.
	ПЕТУХОВ  ВИТАЛИЙ ПЕТРОВИЧ

	99.
	ПЕТУХОВ  ЕГОР ИВАНОВИЧ

	100.
	ПЕТУХОВ  ИЛЛАРИОН АЛЕКСЕЕВИЧ

	101.
	ПЕТУХОВ  ПЕТР ТИМОФЕЕВИЧ

	102.
	ПЕТУХОВ  ТЕРЕНТИЙ ПАВЛОВИЧ

	103.
	ПЕТУХОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

	104.
	ПЕТУХОВА  АННА ГРИГОРЬЕВНА

	105.
	ПЕТУХОВА  ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

	106.
	ПЕТУХОВА  МАРИЯ ФИЛЛИПОВНА

	107.
	ПЕТУХОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	108.
	ПЕТУХОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

	109.
	ПЕЧИЩЕВ  СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

	110.
	ПИМЕНОВ   ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	111.
	ПИМЕНОВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ

	112.
	ПОЛЕВЩИКОВА  ДИАНА ВАСИЛЬЕВНА

	113.
	ПОПОВ  ЮРИЙ СЕМЕНОВИЧ

	114.
	РЕЗВЫХ  МАРИЯ АНДРЕЕВНА

	115.
	РЕШЕТНИКОВА  ЕФРОСИНИЯ АНДРЕЕВНА

	116.
	РЕШЕТОВА КСЕНИЯ ВАСИЛЬЕВНА

	117.
	РОМАНОВ ПЁТР СЕМЁНОВИЧ

	118.
	РЫКОВ  АЛЕКСАНДР САВЕЛЬЕВИЧ

	119.
	РЫКОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	120.
	РЫЧКОВ  АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	121.
	РЫЧКОВ ИВАН НИКИФОРОВИЧ

	122.
	САЛИМЬЯНОВ  МУЗАКИР САЛИМЬЯНОВИЧ

	123.
	САМАЕВ  МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

	124.
	САРАТОВСКИХ  АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА

	125.
	СЕМЕНОВА  ЕЛИЗАВЕТА ВАСИЛЬЕВНА

	126.
	СЕРКИН  ВИТАЛИЙ КИРИЛЛОВИЧ

	127.
	СИБАГАТУЛЛИН  КАЛИМУЛА ГАЛИМУЛЛОВИЧ

	128.
	СКОРОБОГАТЫХ  ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	129.
	СМИРНОВ  ГРИГОРИЙ ГАВРИЛОВИЧ

	130.
	СМИРНОВА  ЗОЯ НИКОЛАЕВНА

	131.
	СМИРНОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

	132.
	СМОТРИНА  НАДЕЖДА ПЕТРОВНА

	133.
	СМОТРИНА РАИСА ПАВЛОВНА

	134.
	СОРОКИН  АРСЕНТИЙ СИДОРОВИЧ

	135.
	СОРОКИН СЕРГЕЙ АРСЕНТЬЕВИЧ

	136.
	СОРОКИНА  АННА ВАСИЛЬЕВНА

	137.
	СТЯЖКИН  АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

	138.
	СТЯЖКИН  ЛЕОНИД ПЕТРОВИЧ

	139.
	СТЯЖКИН ГЕННАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	140.
	СТЯЖКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА

	141.
	СТЯЖКИНА ЭМИЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	142.
	ТЕПЛИЦЫН АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	143.
	ТЕРЕНТЬЕВА  АННА ВАСИЛЬЕВНА

	144.
	ТИМИРГАЛЕЕВ НУРГАЯН

	145.
	ТОМИЛОВ  ПЕТР ПАВЛОВИЧ

	146.
	ТРИФОНОВА  ЕЛЕНА ИВАНОВНА

	147.
	ФАЛАЛЕЕВ  БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ

	148.
	ХАЛИКОВА   КАМИЛЯ ХАЛИКОВНА

	149.
	ХЛЕБНИКОВ  ГРИГОРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	150.
	ХЛЕБНИКОВА  ЗОЯ ВАСИЛЬЕВНА

	151.
	ЧЕРНЫХ  ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА

	152.
	ЧЕРНЫХ ЮРИЙ ДМИТРИЕВИЧ

	153.
	ШАБАЛИН  ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ

	154.
	ШАГАПОВА  РАШИДА ШАКИРЗЯНОВНА

	155.
	ШАРИФУЛЛИНА МАХИНУР

	156.
	ШВЕЦОВ  НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	157.
	ШВЕЦОВ  НИКОЛАЙ ПРОКОПЬЕВИЧ

	158.
	ШВЕЦОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ

	159.
	ШВЕЦОВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА

	160.
	ШЕСТОПЕРОВА  ЛИДИЯ МИХАЙЛОВНА

	161.
	ЩВЕЦОВ ФЕДОР НИКОЛАЕВИЧ

	162.
	ЩЕЛЧКОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ

	163.
	ЮТИНА ТАИСИЯ ВАСИЛЬЕВНА